
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ   SMLOUVĚ Z 30.04.2020 
 

uzavřený podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 

číslo smlouvy kupujícího:    406/2020 
 

 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1 Prodávající 
 
Obchodní firma : Chromservis s.r.o. 
Sídlo : Jakobiho 327, 109 00 Praha 10 – Petrovice 
Statutární orgán : Ing, Marči Horová, jednatelka, Mgr. Luděk Vlk, ředitel 

prodeje, na základě plné moci 
Technický 
zástupce 

: xxxxxxxxx 

IČO : 25086227 
DIČ : CZ25086227 
Bankovní spojení : xxxxxxxxx 
Číslo účtu      : xxxxxxxxx 
Telefon : xxxxxxxxx 

 
Prodávající je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložce č. 48475  
       

a 
 
1.2 Kupující 
  
Obchodní firma : Povodí Ohře, státní podnik 
Sídlo : Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03 
Statutární orgán : Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel 
Zástupce ve 
věcech smluvních 

: Ing. Radek Jelínek, ekonomický ředitel 

Technický 
zástupce 

: xxxxxxxxx, vedoucí odboru obchodní přípravy investic 

IČO : 70889988 
DIČ : CZ70889988 
Bankovní spojení : xxxxxxxxx 
Číslo účtu      : xxxxxxxxx 
Telefon : xxxxxxxxx 

 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  

 
      
  uzavírají tento dodatek kupní smlouvy: 

 

 

 
 



 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku kupní smlouvy – ustanovení Vyšší moci doplněním 
článku 5, o body 5.10 a 5.11 Kupní smlouvy následovně: 
 
5.10 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na 

smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelné pohromy, epidemie či pandemie apod. 

  
5.11 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se 

bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k 
předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala 
na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě 
dnem doručení oznámení. 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy 406/2020 se tímto dodatkem nemění.  
 

 
 
 
V Praze dne   V Chomutově dne  
za Prodávajícího: 07.05.2020 za Kupujícího: 12.05.2020 

  
 
 
 
 

Chromservis s.r.o. Povodí Ohře, státní podnik 
Mgr. Luděk Vlk Ing. Radek Jelínek 
ředitel prodeje ekonomický ředitel 

 


		2020-05-13T09:09:17+0200




